YTBLPMRBHM\: AN B/@M
(aou. a-p I'p. Basox] pexrop)

PA3SIIMCAHHUME 2019/2020

®opma Ha o0ydeHHe
CemecTbp

PenoBHa cecust
IHonpaBuresHa cecust
Bakannuu

3agouHa

3umen (30.09.2019 — 19.01.2020)

20.01.2020 - 02.02.2020
03.02.2020 - 09.02.2020
23.12.2019 - 06.01.2020

21.10.2019
IToneneaHuK

22.10.2019
Bropauk

23.10.2019
Cpsina

24.10.2019
YerBbPTHK

25.10.2019
Ilernk

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.15

spBu moaya (21-27.10.2019)

MatemMaTHKa 32 HKOHOMUCTH
ITounBka

MatemMaTHKa 32 HKOHOMUCTH
TlounBka

AkaieMUIHO TucaHe u pabota
¢ nH(OPMAIMOHHH U3TOYHHIIA
TlounBka

AKaneMUYIHO THCaHe U paboTa
¢ nH(OPMAIIMOHHH U3TOYHHIIA

MareMarnka 3a IKOHOMHCTH
ITounBka

MareMarnka 3a IKOHOMHCTH
ITounBka

AKaneMH9IHO TIHCaHe W padoTa
¢ uH(OPMAIIMOHHH U3TOYHHIIA
ITounBka

AkaJieMUIHO TiucaHe u pabota
¢ nH(OPMAIMOHHH U3TOYHHIIA

Maremaruka 3a UKOHOMUCTH
TTounBka

MaremaTnKka 3a HKOHOMUACTH
TTounBka

AKaneMH9IHO TIHCaHe W padoTa
¢ HH(MOPMAIIMOHHH U3TOYHHIIA
ITounBka

AkaJieMUIHO TiucaHe u paboTa
¢ nH(OPMAIIMOHHH U3TOYHHIIA

HxoHOMMKC — TbpBa YacT
ITounBka
HKoHOMUKC — IbpBa YacT
TTounBka
OcHOBH Ha yNpaBICHUETO
TTounBka
OcHOBH Ha yNpaBICHUETO

HxoHOMMKC — ITbpBa YacT
ITounBka
HxoHOMMKC — ITbpBa YacT
ITounBka
OCHOBH Ha yNIPaBICHUETO
[TounBka
OcHOBH Ha ynpaBJICHUETO

mpo¢. xmH C. ['po3nes
mpo¢. xmH C. ['po3nes

npod. 1-p O. Cronukosa

npod. 1-p O. Cronuxosa

mpo¢. xmH C. ['po3nes
mpo¢. xuH C. ['po3nes

mpod. x1-p O. CtomakoBa

npod. 1-p O. Cronukosa

npod. amu C. ['po3nes
mpo¢. xmH C. ['po3nes

mpod. x1-p O. CtomakoBa

npod. 1-p O. Cronukosa

mpod. 1-p O. Cronukona
pod. a-p O. Cronukoa
jou. 1-p K. Tomopos
jou. 1-p K. Tonopos
mpo¢. 1-p O. CronukoBa
mpo¢. 1-p O. CronukoBa
nou. 1-p K. Togopos

jou. 1-p K. Tomopos

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401



26.10.2019
Cnoora

25.11.2019
IToneneTHUK

26.11.2019
Bropauk

27.11.2019
Cpsina

28.11.2019
YerBbpPTHK

29.11.2019
Ilernk

30.11.2019
Cnoora

ITocaenna akryaausanus

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

HxoHOMMKC — ITbpBa YacT
ITouuBka
HKkoHOMUKC — TBpBa YacT
ITounBka
OCHOBH Ha yIPaBICHUETO
ITounBka
OCHOBH Ha yIIPaBICHUETO

Bropu Moy (26.11-02.12.2019)

MareMaruka 3a IKOHOMHUCTH
ITounBka

MaremaTnka 3a HKOHOMHACTH
TlounBka

AKaneMH9IHO TIHCaHe W padoTa
¢ nH(MOPMAIIMOHHH H3TOYHHIIA
TlounBka

AKaneMH9IHO TIHCaHe W padoTa
¢ nH(OPMAIIMOHHH U3TOYHHIIA

Martemartnka 3a HKOHOMHUCTH
ITounBka

Maremaruka 3a UKOHOMUCTH
ITounBxa

AKaneMH9IHO TIHCaHe W paboTa
¢ HH(OPMAITMOHHH U3TOYHHIIA
ITounBka

AKaneMH9IHO TIHCaHe W paboTa
¢ nH(MOPMAITMOHHA U3TOYHHIIN

Maremaruka 3a UKOHOMUCTH
ITounBka

Maremaruka 3a MKOHOMUCTH
ITounBka

AkaieMUIHO TiucaHe u pabota
¢ HH(OPMAITMOHHH U3TOYHHIIA
ITounBka

AKaneMH9IHO TIHCaHe U padoTa
¢ HH(MOPMAIIMOHHH U3TOYHHIIA

HxoHOMMKC — TbpBa YacT
ITounBka
HxoHOMMKC — TbpBa YacT
ITounBka
OCHOBH Ha yNpaBICHUETO
[TounBka
OcHOBHU Ha ynpaBJIEHUETO

VIKOHOMUKC — ITbpBa 9acT
[TounBka
VIKOHOMUKC — ITbpBa 9acT
ITounBka
OCHOBH Ha yNpaBIECHUETO
ITounBka
OCHOBH Ha yIIPaBICHUETO

HxoHOMMKC — ITbpBa YacT
[TounBka
HMKoHOMUKC — IbpBa YacT
[TounBka
OcHOBH Ha yNpaBJICHUETO
ITounBka
OCHOBH Ha yNIPaBICHUETO

mpod. a-p O. Cromukoa 401
npod. a-p O. Cromukosa 401
nou. 1-p K. Togopos 401
nou. 1-p K. Tomopos 401
mpo¢. nmH C. ['po3nes 401
mpo¢. nma C. ['po3nes 401
mpo¢. n-p O. Cromuxoa 401
mpod. 1-p O. Cromuxoa 401
mpo¢. nuH C. ['po3nes 401
npod. amu C. ['po3nes 401
mpod. n-p O. Cromukoa 401
mpod. n-p O. Cromukoa 401
npod. amu C. ['po3nes 401
npod. ama C. ['po3nes 401
npod. a-p O. Cronukosa 401
mpod. n-p O. Cromukoa 401
npod. 1-p O. Cronukosa 401
npod. a1-p O. Cronukosa 401
noir. 1-p K. Togopos 401
nou. 1-p K. Togopor 401
mpod. 1-p O. Cromukoa 401
mpod. 1-p O. Cromukoa 401
noir. 1-p K. Togopos 401
noir. 1-p K. Togopos 401
mpod. a1-p O. Cromukoa 401
mpod. a1-p O. Cromukosa 401
jou. 1-p K. Togopos 401
noir. 1-p K. Togopos 401

10.09.2019



